EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0002/2023
IVELTON MATEUS ZARDO, Prefeito Municipal de Cotiporã/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados que  a licitação realizada no dia 08/11/2023, às 09h00min, na modalidade Pregão Eletrônico nº 002/2023, que objetiva a contratação de empresa para o fornecimento de 01 (um) veículo novo zero KM para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social, foi considerada FRACASSADA, em razão da inabilitação da licitante. Maiores informações pelos telefones (054) 34462825 / 34462830 / 34462800 ou pelo endereço eletrônico: pregao@cotipora.rs.gov.br. O Edital, na íntegra, encontra-se a disposição dos interessados nos sites: www.cotipora.rs.gov.br  e www.pregaobanrisul.com.br
COTIPORÃ, aos 09 de novembro de 2023
IVELTON MATEUS ZARDO
Prefeito de Cotiporã